2023年３月 15日

各 位

上場会社名 株式会社トリケミカル研究所

（コード番号：4369 東証プライム）

本社所在地 山梨県上野原市上野原 8154 番地 217

代 表 者 代表取締役社長執行役員 太附 聖

問 合 せ 先 執行役員  鈴木 欣秀

電 話 番 号 0554-63-6600(代表)

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.trichemical.com

取締役の候補者選任に関するお知らせ

 当社は、2023 年３月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年４月 27 日開催予定の第

45期定時株主総会に付議する取締役の候補者を決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては、2023 年４月 27日開催予定の第 45期定時株主総会決議におきまして正

式決定される見込みであります。

記

１ 取締役候補者

氏  名 種別 現役職名

大杉 E

おおすぎ

A AE宏 E

ひ ろ

AAE信 E

の ぶ

 新任 執行役員 技術部門担当

AE橋本 E

はしもと

A AE利 E

と し

AAE久 E

ひ さ

 新任 ―

（注）橋本利久氏は社外取締役候補者であります。なお、当社は同氏を㈱東京証券取引所の定めに

基づく独立役員として指定し、同取引所に届け出る予定であります。

（ご参考）
新任取締役候補者の略歴

新任取締役候補者：大杉 宏信（おおすぎ ひろのぶ） 1972年８月 13日生

1995年４月 当社入社

2006年４月 当社製造部長

2017年２月 当社製造・生産技術統括部長

2017年４月 当社取締役製造・生産技術担当

2019年９月 ㈱エッチ・ビー・アール代表取締役社長(現任)

2022年４月 当社執行役員技術部門担当(現任)

所有株式数： 114,800 株

新任取締役候補者：橋本 利久（はしもと としひさ） 1978年２月３日生

2006年 10月 第二東京弁護士会登録

2006年 10月 中外合同法律事務所入所(現任)

2016年５月 当社顧問弁護士

所有株式数：   ― 株

以 上